Terra Boa, 04 de Setembro de 2013.

Ofício Circular nº. 112/2013

Excelentíssimo Senhor Presidente

Tem o presente à finalidade de informar a Vossa

Excelência, que em foi aprovado por unanimidade o Projeto de Resolução nº.
001/2013, o qual dispõe sobre a Aprovação das Contas do Executivo Municipal de
Terra Boa, referente ao Exercício Financeiro de 2011, em sessões ordinárias
realizadas aos 12.08 e 22.08 do ano em curso.

Sendo só o quanto se apresenta para o momento, reiteramos
votos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente

ADEMIR GALHARDO ROMERO

Presidente

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
ARTAGÃO DE MATTOS LEÃO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
PRAÇA NOSSA SENHORA DE SALETTE, S/Nº - CENTRO CÍVICO
CEP- 80.530 -910 - CURITIBA – PARANÁ.